
ТЕСТ ПО БЕЛ ЗА ВХОДНО РАВНИЩЕ  
ЗА 1. КЛАС 

1. група

	1.	Подреди последователно картините от приказката,  
като ги свържеш с цифрите.

1

2

3

4

	2.	Оцвети толкова квадратчета, колкото звука съдържа 
всяка дума.



	3.	Свържи всяко животно с буквата, с която започва 
наименованието му.

A K T O

	4.	Оцвети полетата с правилно написана буква Е.

А В Е

М Е Ж Р

Б И О Е

Е Г П

	5.	Довърши редовете.

О О О  О О О

/ / / / /  / / / / /
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А У Е К

М В А

Ж А Н О
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